№ 159

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
с. Красный Завод

02 сентября 2024 года №
О школьной психологической службе

С целью реализации Национального проекта «Образование», Указа
Президента РФ от 21.07.2020 г. № 474 «О национальных целях развития РФ на
период до 2030 года», Закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г № 273-
ФЗ, обеспечения психологической безопасности образовательной среды в
МКОУ Краснозаводской СОШ, организации психолого-педагогического
сопровождения детей с особыми потребностями и детей, находящихся в
трудной жизненной ситуации, повышения профессиональной компетентности
педагогов, а также реализации Концепции развития системы психологи-
педагогической помощи в сфере общего образования и среднего
профессионального образования в РФ на период до 2030 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать психологическую службу в МКОУ Краснозаводской СОШ в
следующем составе:
Чижова С.В., педагог- психолог, руководитель психологической
службы школы;
Чанчина А.А., учитель-дефектолог;
Горелова Ю.В., социальный педагог.
2. Утвердить Положение о школьной психолого-педагогической
службе МКОУ Краснозаводской СОШ.
3. Утвердить план развития школьной психолого-педагогической
службе МКОУ Краснозаводской СОШ.
4. Ашлапову А.Н., ответственному за заполнение школьного сайта,
разместить информацию о школьной психологической службе на сайте
школы и в социальных пабликах до 13.05.2025 г.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

о УВР, Свидрицкую О.В.

Директор
Г|иду со дня его подписания.

Н.Б. Петрова